A empresa CONSTRUTORA AVENIDA LTDA, inscrita no CNPJ n.º 30.399.307/0001-78, estabelecida à 

Av. Lourival Martins Beda nº 873 – Donana – Campos dos Goytacazes/RJ por intermédio de seu 

representante, vem declarar para os devidos fins que Patrimônio Liquido da empresa é de R$ 

76.038.757,91 (Setenta e seis milhões, trinta e oito mil, setecentos e cinquenta e sete reais e noventa 

e um centavos), conforme Balanço Patrimonial registrado na Junta Comercial do Estado do Rio de 

Janeiro apresentado nesta documentação. 

Rio de Janeiro, 10 de dezembro de 2025. 

CONSTRUTORA AVENIDA LTDA. 
CNPJ:30.399.307/0001-78

[...]

A empresa CONSTRUTORA AVENIDA LTDA, inscrita no CNPJ n.º 30.399.307/0001-78, estabelecida à 

Av. Lourival Martins Beda nº 873 – Donana – Campos dos Goytacazes/RJ por intermédio de seu 

representante, vem declarar para os devidos fins que o capital social da empresa é de 59.500.000,00 

(Cinquenta e nove milhões e quinhentos mil reais), conforme Balanço Patrimonial registrado na Junta 

Comercial do Estado do Rio de Janeiro apresentado nesta documentação. 

Rio de Janeiro, 10 de dezembro de 2025. 

Rio de Janeiro, 10 de dezembro de 2025. 

RELAÇÃO DO PESSOAL TÉCNICO 

ITEM